
WS PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR  

Praça São Francisco, S1N 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará 
Fone: (88)3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

O 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.01.15.03PMS 

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na 
modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 2024.01.15.03PMS, referente ao Procêsso 
Administrativo n9  2024.01.15.03PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 46.385.322/0001-05 - S GUEDES SOBRINHO 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

1 ÁGUA MINERAL CRISTALINA 2550.0 GLO 8,49 7,90 20.145,00 

2 
ÁGUA MINERAL SEM 
GÁS 

CRISTALINA 950.0 FRD 27,10 18,90 17.955,00 

Total 	 R$ 38.100,00 

Homologado para S GUEDES SOBRINHO inscrita no CNPJ/MF N° 46.385.322/0001-05, pelo melhor valor de R$ 
38.100,00 (trinta e oito mil e cem reais), em 11/04/2024. 

ALEXANDá i%  SOUZA ROCHA rd' 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t  
 

Praça São Francisco, SN 	
,.!4,5141Ck°:74:9\ 

CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará fmiL'?" eyvagsÃO, 
Fone: (88) 3537.1201 	 • 
www.salitre.ce.gov.br

ct  
	 Ltará 21,v,  

• L'A Peir 

Pg.  

 

 

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9  2024.01.15.03PMS 

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constata a a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Re ato 
de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na 
forma Eletrônico n2  2024.01.15.03PMS, referente ao Processo Administrativo n° 
2024.01.15.03PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 	46.385.322/0001-05 - S GUEDES SOBRINHO 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

1 ÁGUA MINERAL CRISTALINA 30300.0 GLO 8,49 7,90 239.370,00 

2 ÁGUA MINERAL SEM 
GÁS 

CRISTALINA 1300.0 FRD 27,10 18,90 24.570,00 

3 ÁGUA MINERAL CRISTALINA 1050.0 GLO 33,93 29,60 31.080,00 

Total 	 R$ 295.020,00 

Homologado para S GUEDES SOBRINHO inscrita no CNPJ/MF N° 46.385.322/0001-05, pelo melhor valor de R$ 
295.020,00 (duzentos e noventa e cinco mil e vinte reais), em 11/04/2024. 

	

Re 	 Lima 

	

ORDEN 	 PESAS 2023 

1217437 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
Praça São Francisco, SM 

Salitre 	CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.01.15.03PMS 

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) 
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade 
Pregão na forma Eletrônico n° 2024.01.15.03PMS, referente ao Procêsso 
Administrativo n° 2024.01.15.03PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 	46.385.322/0001-05 - S GUEDES SOBRINHO 

Item 	Descrição 	 Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total 

1 	ÁGUA MINERAL 	CRISTALINA 	3208.0 	GLO 	 8,49 	7,90 	25.343,20 

ÁGUA MINERAL SEM 2 	GÁS 	 CRISTALINA 	650.0 	FRD 	27,10 	18,90 	12.285,00 

	

Total 	 R$ 37.628,20 

Homologado para S GUEDES SOBRINHO inscrita no CNPJ/MF N° 46.385.322/0001-05, pelo melhor valor de R$ 

37.628,20 (trinta e sete mil, seiscentos e vinte e oito reais e vinte centavos), em 11/04/2024. 

Ord, 
y44 

	

GEORGIA D 	,„ 
i

PEREIRA 
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

MATRICULA N° 1217054 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

S a 
Let 

CEP: 61155-000, Salitre/Ceará 
Praça São Francisco, S/N 

Fone: (88)353712°1 	
4; www.salitre,ce..gov.Or 	f :::: o LULA,  

-) A  

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N0  2024.01.15.03PMS 

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE 
ROMILSON DA SILVA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade 
Pregão na forma Eletrônico n2  2024.01.15.03PMS, referente ao Proc sso 
Administrativo n° 2024.01.15.03PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 46.385.322/0001-05 - S GUEDES SOBRINHO 

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total 

1 	ÁGUA MINERAL 	 CRISTALINA 	1160.0 	GLO 	 8,49 	7,90 	9.164,00 

ÁGUA MINERAL SEM 
2 	

GÁS 	
CRISTALINA 	2220.0 	FRD 	 27,10 	18,90 	41.958,00 

	

Total 	 R$ 51.122,00 

Homologado para S GUEDES SOBRINHO inscrita no CNPJ/MF N° 46.385.322/0001-05, pelo melhor valor de R$ 
51.122,00 (cinquenta e um mil, cento e vinte e dois reais), em 11/04/2024. 

çaNti eelvv,L, âtx_ 	ÇSL 
JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 


